

Työsuojeluvaaalien vahvistaminen

Kaupunginhallitus 07.12.2021 § 204

Valmistelija

henkilöstöpäällikkö Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 044 7782103; työsuojelupäällikkö Anne Liimatainen, anne.liimatainen@salo.fi, 044 7782246

Työsuojelun uuden neljän vuoden toimikauden (1.1.2022 – 31.12.2025) henkilökunnan edustajat valittiin marraskuussa 2021. Ehdokasasettelussa kolmelle neljästä alueesta asetettiin useampia kuin yksi ehdokas. Vaalit on käyty marraskuussa 10.11- 16.11.2021.

Työsuojelun toimialueelle A (perusopetus, lukio, opetushallinto, musiikkiopisto, nuorisopalvelut, rakennus- ja ympäristövalvonta, Salon Vesi, hallintopalvelut ja talous- ja henkilöstöpalvelut) tuli ilman vaalia valituksi lehtori Pekka Huldén. 1. ja 2. työsuojeluvaltuutetun tehtävään etsitään vielä ehdokkaita torstaihin 9.12. klo 10.00 mennessä.

Työsuojelun toimialueelle B (varhaiskasvatus, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut - pois lukien toimialueella D mainitut - ja vapaa-aikapalvelut) valittiin päätoiminen työsuojeluvaltuutettu sekä 1. ja 2. varavaltuutettu vaaleilla. Vaalien perusteella päätoimiseksi työsuojeluvaltuutetuksi valittiin vastaava kokki Tiina Tulonen, 1. varavaltuutetuksi vastaava kokki Kirsi Solin ja 2. työsuojeluvaltuutetuksi varhaiskasvatuksen opettaja Asko Hulkkonen.

Työsuojelun toimialueelle C (terveyspalvelut, sosiaalipalvelut, koulukuraattorit ja -psykologit, esimiehet (sote ja koulupsykologit ja -kuraattorit)) valittiin päätoiminen työsuojeluvaltuutettu sekä 1. ja 2. varavaltuutettu vaaleilla. Vaalien perusteella päätoimiseksi työsuojeluvaltuutetuksi valittiin sairaanhoitaja Sari Orava, 1. varavaltuutetuksi sairaanhoitaja Piia Virtala ja 2. varavaltuutetuksi toimistosihteeri Juha Eksymä-Borén.

Työsuojelun toimialueelle D (vanhuspalvelut, esimiehet (ei-sote), kaupunkikehitys ja ravitsemis- ja palveluiden osalta Alholan hoivakodin valmistuskeittiö, Paukkulakodin palvelukeittiö, Hintan hoivakodin valmistuskeittiö, Kukonkallion hoivakodin valmistuskeittiö ja Halikkokodin palvelukeittiö.) valittiin päätoiminen työsuojeluvaltuutettu sekä 1. ja 2. varavaltuutettu vaaleilla. Vaalien perusteella päätoimiseksi työsuojeluvaltuutetuksi valittiin fysioterapeutti Sanna Kåla, 1. varavaltuutetuksi lähihoitaja Nina Hiltunen ja 2. varavaltuutetuksi lähihoitaja Jouni Rauäng.

Työsuojelutoimikunnan työntekijöitä edustavaksi jäseniksi ja heidän varajäsenikseen valittiin seuraavat:

Varsinaiset jäsenet:
lähihoitaja Nina Hiltunen
lähihoitaja Anna-Mari Ojaniemi
lähihoitaja Jouni Rauäng
lähihoitaja Hanna Sipponen
vastaava kokki Kirsi Solin.

Työsuojelutoimikunnan yleisvarajäseniksi valittiin seuraavassa järjestyksessä:
laitoshuoltaja Kaisa Haapaniemi
lähihoitaja Jonna Knuutila

ruokapalveluvastaava Sari Rönnerberg
yleiskaava-arkkitehti Marjo Saukkonen
ohjaaja Maarit Ylijoki

Työnantajan edustajat työsuojelutoimikunnassa ovat johtava hoitaja Pirjo Parviainen (varalla asumispalveluiden päällikkö Susanna Kaunisto), päiväkodinjohtaja Saana Kokko (varalla liikuntapaikkamestari Jani Virtanen) ja kiinteistöpäällikkö (varalla talonsuunnitteluarkkitehti Tommi Kaarto).

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus vahvistaa työsuojeluvaltuutettujen ja varavaltuutettujen sekä työsuojelutoimikunnan vaalin siltä osin kun valinnat on tehty.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Asianosaiset
Työsuojelupäällikkö Anne Liimatainen
Kirjaamo
Luottamustoimipalkkiot

Kaupunginhallitus 20.12.2021 § 219
5569/01.04.01.00/2021

Valmistelija työsuojelupäällikkö Anne Liimatainen, anne.liimatainen@salo.fi, 044 7782246

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus vahvistaa perusopetuksen, lukion, opetushallinnon, musiikkiopiston, nuorisopalveluiden, rakennus- ja ympäristövalvonnan, Salon Veden, hallintopalveluiden ja talous- ja henkilöstöpalveluiden valinnat työsuojeluvaltuutetun 1. varavaltuutetuksi tuntiopettaja Jussi Isotalon ja 2. varavaltuutetuksi erikoisammattimies Hannu Niemen.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Asianosaiset
Työsuojelupäällikkö Anne Liimatainen
Kirjaamo
Luottamustoimipalkkiot